



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ.  
„СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”

ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО „ЧЕРНИ ОСЪМ”

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

КЪМ ДОГОВОР № 19/04.11.2020г.

ЗА ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН ОТ ОБЕКТ 2021

Днес, 10.11.2020г., на основание т.VII.3 от Договор № 19/04.11.2020г. се сключи настоящото споразумение между:

**СЗДП ТП ДГС Черни Осъм**, представлявано от инж.Димитър Власков Шишков – в качеството на директор и Радост Минкова Занковска - в качеството на главен счетоводител, с ИН BG2016174760069, ЕИК BG 201617476. наричан за кратко за **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна и

**„Жеравица” ООД** със седалище: с.Черни Осъм, област Ловеч, ЕИК 110532892, с управител Данчо Андреев Лифтов, наричан за кратко за **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна за следното:

След извършено допълнително маркиране на техническа сеч - просека за ВЛ, с която ще се осъществи извоза на дървесина от подотдели 215 „ж”, „и” и „к”. двете страни се споразумяха към т.II.2.1 от договора да се добави:

| Отдел                                 | Категория и сортименти           | Дървесен вид | Лежаша маса по категории дървесина- количество и единична цена |                      |                   |
|---------------------------------------|----------------------------------|--------------|--|----------------------|-------------------|
|                                       |                                  |              | кол-во, м <sup>3</sup>   | цена на 1 куб.м. лв. | Цена без ДДС, лв. |
| 215 а                                 | Дърва:Технологична д-на от дърва | гбр          | 2  | 33,00                | 66,00             |
|                                       | <b>Общо за отдел 215 „а”</b>     |              | <b>2</b>   | <b>33,00</b>         | <b>66,00</b>      |
| 215 е                                 | ЕСД:Трупи за б-не над 30см.      | бк           | 1  | 67,00                | 67,00             |
|                                       | Дърва: ОЗМ                       | бк           | 4  | 42,00                | 168,00            |
|                                       | Дърва:Технологична д-на от дърва | бк           | 3  | 34,00                | 102,00            |
|                                       | Дърва:Технологична д-на от дърва | гбр          | 4  | 34,00                | 136,00            |
|                                       | <b>Общо за отдел 215 „е”</b>     |              | <b>12</b>  | <b>*</b>             | <b>473,00</b>     |
| 215 з                                 | Дърва:Технологична д-на от дърва | бк           | 7  | 34,00                | 238,00            |
|                                       | <b>Общо за отдел 215 „з”</b>     |              | <b>7</b>   | <b>34,00</b>         | <b>238,00</b>     |
| 216 д                                 | ЕСД:Трупи за б-не над 30см.      | бк           | 6  | 67,00                | 402,00            |
|                                       | ЕСД:Трупи за б-не до 29см.       | бк           | 2  | 60,00                | 120,00            |
|                                       | Дърва: ОЗМ                       |              | 4  | 42,00                | 168,00            |
|                                       | Дърва:Технологична д-на от дърва | бк           | 3  | 34,00                | 102,00            |
|                                       | <b>Общо за отдел 216 „д”</b>     |              | <b>15</b>  | <b>*</b>             | <b>792,00</b>     |
| <b>Общо просека към отдел 215 „к”</b> |                                  |              | <b>36</b>  | <b>*</b>             | <b>1569,00</b>    |

Всички останали клаузи по договора остават непроменени.

Настоящото споразумение е съставено в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните и е неразделна част от Договор № 19/04.11.2020г.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

ДИРЕКТОР: .....

/ инж.Д. Шишк

ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ

/ Р. Занковс

Регламент на ЕС  
679/2016

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

УПРАВИТЕЛ: .....

/ Д. Лифтог

Регламент на ЕС  
679/2016